
Udržujte si jasnou mysl

Nepřechovávejte jakékoli falešné naděje o té zlé ČKS. Tento zlovolný démon sem přišel 
zničit  lidstvo.  Když objasňujete  fakta,  musíte přivést  lidi  světa k tomu, že jasně uvidí  její 
povahu.  Učedníci  Dafa  by  o  ní  neměli  přechovávat  jakékoli  fantazie.  Během  těchto  let 
pronásledování vzala život milionům učedníků Dafa. A v průběhu století ta ničemná strana po 
celém světě zavraždila dohromady stovky milionů lidí. Zlý přízrak za tou ničemnou stranou 
používal  lidi  v tomto  světě  k ubližování  ostatním.  Pokud se těm,  kteří  žijí  pod vládou té 
ničemné strany, může podařit uvidět, co je zač, je pro ně naděje. Ti, kteří ji odmítnou opustit,  
se rozpadnou společně s ní v hromadném odstraňování. Učedníci Dafa si přitom, když dělají 
ty tři věci, jak nejlépe mohou, musí udržovat jasnou mysl.

Po celé století ta zlá strana neustále měnila své lži, aby se maskovala a ubližovala lidem. 
Lidé světa teď uviděli, co je zač. Zatímco byli učedníci Dafa pronásledováni, opravdu dospěli 
k tomu,  že uviděli  její  povahu na hlubší  úrovni.  Dokud ničemná strana ještě  existuje,  její 
povaha se nikdy nezmění. 

Principy nápravy Fa se nezmění kvůli věcem, které se stanou v lidském světě. Kultivování 
a zachraňování lidí jsou velkolepá poslání učedníků Dafa. Doufám, že se v těch věcech, které 
zbývají, budete činit dobře. Na cestě k božství už toho nezbývá mnoho ujít.

 

Li Hongzhi

6. listopadu 2012


	Udržujte si jasnou mysl

